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TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 
 
Porvoon Yrittäjät ry:n tavoitteena on kehittää porvoolaisten yritysten toimintaedellytyksiä ja yrittäjien 
jaksamista.  Vuoden teemana oli vastuullinen yrittäjyys. 
 

 
HALLITUS 2022 

 
 

 
PORVOON YRITTÄJÄT RY:N HALLITUKSEN JÄSENET, JÄSENYYDET JA EDUSTUS   
 
Hallituksen kokoonpano vuonna 2022 oli: 
Patrik Björkman, puheenjohtaja, kehittämistyöryhmä 
Mikko Ahtiainen, varapuheenjohtaja, kehittämistyöryhmä, kouluyhteistyö 
Mika Laine,  kivijalkakauppiaiden ryhmä, viestintäryhmä, nuoret yrittäjät 
Anne Nordberg-Henttala, kivijalkakauppiaiden ryhmä, järjestövaliokunta, Hyvät naiset-ryhmä (erosi 
hallituksesta 2.2.) 
Marina Nyberg,  kouluyhteistyö 
Marella Närkki, varapuheenjohtaja, kivijalkakauppiaiden ryhmä, järjestövaliokunta, Hyvät naiset-ryhmä, 
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kehittämistyöryhmä 
Pontus Palmqvist , rahastonhoitaja, elinkeinovaliokunta, 
kehittämistyöryhmä 
Gunilla Söderholm, varapuheenjohtaja, järjestövaliokunta, 
viestintäryhmä, kehittämistyöryhmä 
Mikko Venäläinen   elinkeinovaliokunta, kivijalkakauppiaiden 
ryhmä, nuoret yrittäjät 
Hanna Virtanen kivijalkakauppiaiden ryhmä, 
järjestövaliokunta, Hyvät naiset-ryhmä, kehittämistyöryhmä, 
kouluyhteistyö 
Sakari Vehkala, järjestövaliokunta 
Asiantuntijajäsenet: 
Topi Haapanen, Posintra Oy, elinkeinovaliokunta 
Maria  Kantola,  Careeria, järjestövaliokunta, kouluyhteistyö. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajana toimi Amos Tilintarkastus Oy:n Sini Heikkinen HT sekä 
varalla Otto Heikkinen HT.  
 
Yhdistyksen hallitus kokoontui 9 kertaa vuoden aikana joko lähikokouksina tai 
Teamsin kautta. Suunnitteluseminaari järjestettiin 12.2. Nybergs Varpetissa. Hallitus 
kokoontui lisäksi strategiapäiviinsä 9.-  11.9 Ahvenanmaalla.  
 
Hallitus perusti toimintavuodeksi seuraavia valiokuntia: elinkeinovaliokunta, 
järjestövaliokunta, tiedotusvaliokunta, vaalivaliokunta. Elinkeinovaliokunnan 
työskentelyyn oivat osallistuneet hallituksen ulkopuolisina jäseninä Päivi Dietrich ja 
Petri Kuismanen. 
 
Yhdistyksen sihteerinä, tiedottajana ja tapahtumatuottajana toimi 
ostopalvelusopimuksella Birgitta Palmqvist/Birgitta Palmqvist Productions.  Palmqvist 
oli myös vetovastuussa järjestövaliokunnan toiminnasta. 
 
Hallituksen edustajat ovat osallistuneet yrittäjäjärjestön hallinnon tapahtumiin ja 
luottamushenkilökoulutuksiin. 
 
 
YRITTÄJÄJÄRJESTÖ 
 
Yrittäjäjärjestömme on kolmiportainen; Suomen Yrittäjät ry, Uudenmaan Yrittäjät ry sekä paikallisyhdistys 
Porvoon Yrittäjät ry.   Porvoon Yrittäjillä oli edustus seuraavissa toimielimissä: 
Suomen Yrittäjät ry:n valtuuston varajäsen: Mikko Ahtiainen  
Suomen Yrittäjien Suuret kaupungit-ryhmä: Patrik Björkman puheenjohtajana 
Uudenmaan Yrittäjät ry:n hallitus: Mikko Ahtiainen.  
Uudenmaan Yrittäjien talousvaliokunta: Pontus Palmqvist. 
Uudenmaan Yrittäjien elinkeinopoliittinen ryhmä: Patrik Björkman. 
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HYVÄT NAISET VERKOSTO 
 
 

 
 
Hyvät Naiset verkoston vetäjinä vuoden 2022 alussa toimi Anne Nordberg-Henttala ja loppuvuonna Marella 
Närkki. 
Verkosto etsi muotojaan vuoden aikana. 
Jäsenmäärä Hyvät Naiset Facebook- ryhmässä̈ oli pari sataa yrittäjää. 
Ryhmän päätavoitteena on alusta asti ollut positiivinen verkostoituminen ja sitä kautta HN-ryhmän jäsenien 
tutustuttaminen toisiinsa ja kunkin palvelujen esiintuominen. 
 
EDUNVALVONTA  
 
Vuoden aikana yhdistys on pitänyt tiiviisti yhteyttä sidosryhmiin ja Porvoon kaupunkiin. Yhdistyksen 
hallituksen jäsenet ovat toimineet aktiivisesti paikkakunnan kehittämishankkeissa. 
 
Vuonna 2020 perustettiin kaupungin ja Porvoon Yrittäjien välinen hallituksen yhteistyöelin, 
Kehittämistyöryhmä, johon kuuluvat yhdistyksen hallituksen nimeämien henkilöiden lisäksi 
apulaiskaupunginjohtaja, kaupunkisuunnittelupäällikkö, hankintapäällikkö, kehityspäällikkö, tonttipäällikkö, 
kuntatekniikkapäällikkö sekä Kehitysyhtiö Posintran toimitusjohtaja. Ryhmä kokoontui vuonna 2022  5 
kertaa, kaikki etäkokouksina. Yksi ryhmän tavoitteista oli parantaa Porvoon sijoittumista kuntabarometrissä.  
Vuonna 2022 Porvoo sijoittui barometrissä kuudennelle sijalle isojen kaupunkien joukossa.   
Kuntabarometriin vastasi 76 yritystä Porvoossa. Hallitus asetti seuraavaan barometriin uudet tavoitteet: 
vastausprosentti korkeampi, elinkeinopolitiikan asema kunnassa parempi kuin maan keskiarvo , ei osaa 
sanoa-vastauksia vähemmin , Uudenmaan yrittäjien alueen top 3, kunnan päätöksenteon 
yrityslähtöisyysarvosana noustava. Asian edistämiseksi asetettiin virkamiehistä ja yhdistyksen edustajasta 
koostuva työryhmä. 
 
Vuoden lopussa allekirjoitettiin Elinvoimalupaus, jossa kaupunki sitoutuu yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa 
edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta kaupungissa. 
Vuoden aikana annettiin mm lausunto kaupunkistrategialuonnoksesta. 
 
Yhdistyksen elinkeinovaliokunnan kärki kärkiteemoina olivat liikenne ja pysäköinti Porvoon Keskusta-
alueella laajasti tarkasteltuna sekä hyvinvointialueen yritysten asema uudistusten yhteydessä. 
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Vahvoja yhteistyömuotoja on yrittäjien aamukahvit sekä after workit, joita 
järjestetään yhdessä Porvoon kaupungin kanssa. 
Hallituksen edustajat ovat osallistuneet Kehitysyhtiö Posintran järjestämiin 
tilaisuuksiin. 
Kaupungin johto ja yhdistyksen edustajat vierailevat seuraavissa yrityksissä:  2.3 
VSP ja KK Ajoneuvot, 14.3 Berglöfin kiviveistämö. 25.4. Robert Pauligin 
paahtimossa.  
Porvoon Yrittäjien ehdotus n.k Y-lipusta eteni Uudenmaan Yrittäjien 
hallituksessa pantavaksi toimeen v. 2023.  
Yhteistyö Porvoon kaupungin elinkeinopäällikön kanssa oli tiivis. 
 
Hallituksen edustajat ovat osallistuneet Kehitysyhtiö Posintran järjestämiin tilaisuuksiin. Yhdistys ja Posintra 
suunnittelivat vuoden aikana yhteisiä tapahtumia ja tiedottivat toinen toistensa tapahtumista.  
 
 
PORVOON YRITTÄJÄT RY:N JÄSENYYDET JA EDUSTUS   
 

 
Porvoon Yrittäjät ry on valvonut osakkeenomistajaetujaan Posintra Oy:ssä. 
Porvoon Yrittäjät ry oli Porvoon elävä keskusta ry:n jäsen. 
 
Vuoden pääyhteistyökumppaneina olivat Careeria, Itä-Uudenmaan Osuuspankki, DataGroup  ja 
Lääkärikeskus Fenix. 

     .
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KOULUTUS JA NUORISOYHTEISTÖ 
 
Koulutuksen yhteistyö Careerian ja Porvoon Yrittäjät ry:n välillä on jatkunut.  Myös nuoriso- ja 
yrittäjyyskasvatustyötä on edistetty mm vierailemalla oppilaitoksissa kertomassa yrittäjyydestä. 
Yhdistys on yhteistyössä Careerian, Posintran ja Porvoon kaupungin nuorisopalveluiden (Ohjaamo) kanssa 
järjestänyt Yrittäjyysillan nuorille. 
 
Uudenmaan Yrittäjät toimii järjestössä aktiivisena koulutusta järjestävänä tahona. Jäsenistölle on tiedotettu 
Uudenmaan Yrittäjät ry:n sekä Suomen Yrittäjät ry:n järjestämistä koulutustilaisuuksista kuukausittain mm. 
yhdistyksen jäsenkirjeessä sekä yhdistyksen kotisivuilla.  
 
 
TIEDOTUS 
  
Yhdistys on ollut kiitettävästi esillä useasti eri medioissa ajankohtaisissa yrittäjyyttä koskevissa asioissa.  
Yhdistys tiedotti aktiivisesti yhdistyksen tapahtumista tiedotteilla. Vakiojakelussa on mukana viisi 
paikallismediaa. Mediatiedotteita lähetettiin 9 kpl, mm yrittäjäpalkinnoista ja vastuullisesta liiketoiminnasta. 
Porvoon Yrittäjät ry:n puheenjohtajisto tapasi median edustajia päätoimittajalounaan merkeissä 20.4. 
 
Viestintävälineemme, Itäväylä Viestintä Oy:n toimittama Menestyvä ja monipuolinen Porvoo -teema, 
ilmestyi Itäväylässä huhtikuussa. Lehden painosmäärä oli 35 000 kpl. 
 
Jäsentiedotteita lähetettiin 24 kpl sähköisenä uutiskirjeenä kaikille jäsenille. Uutiskirjeen tehtävänä on 
kertoa yhdistyksen toiminnasta, mutta myös järjestön vaikuttavuudesta. Tiedotteiden mukana eri yritykset 
ovat voineet liittää mainoksensa jäsenyrityksille. Uutiskirje lähetettiin myös yhdistyksen sidosryhmille, mm. 
Porvoon kaupungin luottamushenkilöille ja johdolle. Tiedote lähetettiin noin 800 sähköpostiosoitteeseen. 
 
Porvoon Yrittäjien omat kotisivut  www.yrittajat.fi/porvoo ovat osa Suomen Yrittäjien web-kokonaisuutta.  
Myös jäsentiedotteet ja tapahtumakalenteri löytyvät kotisivuilta. Kotisivuja ylläpidettiin jatkuvasti. 
 
Porvoon Yrittäjät ry:llä on omat Facebook- ja Instagramsivut, joissa tiedotettiin yhdistyksen toiminnasta ja 
muusta yrittäjyyteen liittyvistä asioista. Uudet jäsenemme toivotettiin myös tervetulleiksi 
somekanavissamme. 
Hallituksen sisäistä tiedottamista helpotti WhatsApp-ryhmä. 
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JÄSENHANKINTA JA JÄSENPALVELUT 
 
 
Porvoon Yrittäjien jäsenmäärä oli vuoden 2022 alussa 695 ja vuoden 
lopussa 678 jäsentä, mikä on linjassa yrittäjäjärjestön jäsenkehityksen 
kanssa. 
Uusiin jäseniin otettiin yhteyttä heidän liityttyä, toivottaen tervetulleiksi 
ja kysyen ideoita ja toiveita. Uusille jäsenille lähti myös tervetuloameili ja 
kirje, jossa pieni yllätyslahja.  
 
Jäsenpalveluissa tukeuduttiin Suomen Yrittäjien tuottamiin 
jäsenpalveluihin. Sihteeri ylläpiti Porvoon Yrittäjien jäsenrekisteriä yhdessä 
keskusjärjestön kanssa. 
Vuoden aikana toteutettiin jäsenkysely jossa hallitus kysyi mielipiteitä  mm. 
tiedottamisesta ja tapahtumista. 
 
 
VUODEN YRITTÄJÄ JA MUUT ANSIOMERKEILLÄ PALKITUT   
 
Porvoon Yrittäjät ry valitsi Porvoon Vuoden yrittäjäksi 2022 Oy Kokon Sport 
Ab, Niklas Blomander.  
 
Mia ja Kari Salonen Autopiste K&M Oy:sta Suomen Yrittäjät ry:n myöntämillä 
Kultaisilla yrittäjäristeillä 20 vuoden yrittäjätoiminnasta. 
Porvoon Yrittäjät ry palkitsi kolme opiskelijaa stipendillä:  Jenny Ek ja  Kreeta 
Ollila Careeriasta sekä Marcus Gustafsson Haaga-Heliasta 

Vuoden Nuori yrittäjä-palkinnon vastaanotti Ekoskin /Johanna Karvonen 

Suomen Yrittäjät palkitsi Mika Laineen Itäväylä Viestintä Oy:stä Suomen 
Yrittäjät ry:n pronssisella järjestöansiomerkillä sitoutuneesta työstä yhdistyksen 
ja yrittäjyyden hyväksi Porvoossa. 

Uudenmaan Yrittäjät ry palkitsi Eija Holmberg-Lehdon, Sisustus Ometta , 
Vuoden uusmaalaisena yksinyrittäjänä. 

 
 
 
 
 
 
TAPAHTUMAT  
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Tapahtumakalenteriin on koottu Porvoon yrittäjien omat tapahtumat. Alla 
olevien tapahtumien lisäksi osallistuttiin Uudenmaan Yrittäjien ja Suomen 
Yrittäjien järjestämiin tapahtumiin. 
3.2. Hallituslive- striimaus jossa esiteltiin hallitustamme.  
17.2 Aamukahvit, kahvila Acvario, läsnä 28 henkilöä 
17.3 After Work, Rafael´s Steakhouse, läsnä 19 henkilöä. 
13.4 Drinkkikoulu, Rafael´s Steakhouse, läsnä 5 henkilöä 
21.4 Aamukahvit, Taste lunch and Catering, läsnä n. 25 henkilöä. 
12.5 Intohimona yrittäminen, Roni Collin, Porvoon Paahtimo, läsnä 38 henkilöä. 
17.5 Olutasting, Kråkö, läsnä 11 henkilöä. 
19.5 Ohjaamon yrittäjyysilta 
1.6  Vastuullinen yrittäjä , puhujana Seija Lukkala/Globe Hope. 
3.9  Vastuullinen yrittäjä, POMOtalo, läsnä 44 henkilöä 
15.6.After work, Hamarinranta, läsnä 10 henkilöä 
9.6   Mediatilaisuus aiheena kuntabarometri 
15.8 Saavutettavuuskokous 
19.8 Rapujuhlat, Rakuunarykmentti, läsnä 21 henkilöä 
29.8 Aamukahvit, Nonna Sophia, läsnä 35 henkilöä 
5.9  Valtakunnallinen yrittäjän päivä, POMO-talo, aiheena Vastuullinen yrittäjä, 
läsnä 46 henkilöä 
15.9 After Work, Aatos Cafe 
21.9 After work yhteistyössä Sipoon Yrittäjien kanssa , m/s J.L. Runebergillä, 
läsnä 42 henkilöä 
4.10  Aamukahvit, Rafael´s Steakhouse, läsnä 50 henkilöä 
4.11  Yrittäjäjuhlat, countryteema, Kiialan kartano, läsnä 65 henkilöä. 
9.11. Vuosikokous, Kokouspoukama, läsnä 22 henkilöä. 
16.11 Vastuullinen yrittäjä III, läsnä 29 henkilöä 
21.11 Ministeri Blomqvistin tapaaminen yhdistyksen hallituksen ja elinkeinopäällikön kanssa 
15.12 Joulupuuro, ravintola Hölmöpulu, läsnä 29 henkilöä. 
 
 
TALOUS 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen tehtävänä ei ole kerätä jäsen- ja muita maksuja tuottaakseen 
voittoa. Yhdistyksen tuotot olivat 44888,01 € Vuonna 2007 perustetussa stipendirahastossa oli vuoden 
lopussa 2375,38 €. Hallitus esittää tilikauden ylijäämän 1892,29 € siirtämistä taseen voitto- ja tappiotilille. 
Taseen loppusumma oli 18.847,47€. 
Yhdistys käytti Ropo Capitalin laskutus – ja perintäohjelmaa, mutta siirtyi loppuvuotena käyttämään 
Netvisorin palveluita 
Kirjanpitotoimistona toimi Tilitiimi T&M Oy. 
 
Jäsenmaksujen lisäksi yhdistys myy näkyvyyttä: jäsentiedotteiden liitteitä sekä bannereita yhdistyksen 
kotisivuille. 
 
Hyväksytty yhdistyksen hallituksen kokouksessa 22.3.2023 


